
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 92.626,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 77.401.932,27 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 73.353.118,36 zł,

- dochody majątkowe – 4.048.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 92.626,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 18.999.263,88 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 92.626,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 80.620.860,76 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 65.111.804,93 zł,

- wydatki majątkowe -  15.509.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 92.626,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 18.999.263,88 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 3C209D18-9C00-4F15-84BE-1FEE74D7099D. Podpisany Strona 1



 

  
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 50/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 maja 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 92 326,88 92 326,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 92 326,88 92 326,88 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 92 326,88 92 326,88 

855   Rodzina 18 345 745,00 300,00 18 346 045,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 704,00 300,00 1 004,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

704,00 300,00 1 004,00 

  
Razem, w tym: 77 309 305,39 92 626,88 77 401 932,27 

dochody bieżące 73 260 491,48 92 626,88 73 353 118,36 

dochody majątkowe 4 048 813,91 0,00 4 048 813,91 

 

Id: 3C209D18-9C00-4F15-84BE-1FEE74D7099D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 50/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 maja 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 900,00 92 326,88 112 226,88 

 01095  Pozostała działalność 0,00 92 326,88 92 326,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,33 120,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 990,00 990,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 90 516,55 90 516,55 

855   Rodzina 18 711 040,75 300,00 18 711 340,75 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

7 024 000,00 0,00 7 024 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 -151,00 11 749,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 351,00 -850,00 8 501,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 332,00 7 532,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
5 255,00 -331,00 4 924,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 704,00 300,00 1 004,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587,00 250,00 837,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 43,00 146,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

14,00 7,00 21,00 

Razem, w tym: 80 528 233,88 92 626,88 80 620 860,76 

Wydatki bieżące 65 019 178,05 92 626,88 65 111 804,93 

Wydatki majątkowe 15 509 055,83 0,00 15 509 055,83 

 

Id: 3C209D18-9C00-4F15-84BE-1FEE74D7099D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 50/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 maja 2019 r.     
 

 

 

  

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 92 326,88 92 326,88  

 01095  Pozostała działalność 0,00 92 326,88 92 326,88  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 92 326,88 92 326,88 

 

855   Rodzina 18 134 704,00 300,00 18 135 004,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 704,00 300,00 1 004,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

704,00 300,00 1 004,00 

 

 
Razem: 18 906 637,00 92 626,88 18 999 263,88  

 

Id: 3C209D18-9C00-4F15-84BE-1FEE74D7099D. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 50/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 6 maja 2019 r.     

 

 
 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 92 326,88 92 326,88  

 01095  Pozostała działalność 0,00 92 326,88 92 326,88  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 700,00 700,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,33 120,33  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 990,00 990,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 90 516,55 90 516,55  

855   Rodzina 18 134 704,00 300,00 18 135 004,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

7 024 000,00 0,00 7 024 000,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 - 151,00 11 749,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 351,00 - 850,00 8 501,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 332,00 7 532,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

5 255,00 - 331,00 4 924,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 704,00 300,00 1 004,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

587,00 250,00 837,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 43,00 146,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

14,00 7,00 21,00 

 

 
Razem, w tym: 18 906 637,00 92 626,88 18 999 263,88  

 

 

Id: 3C209D18-9C00-4F15-84BE-1FEE74D7099D. Podpisany Strona 1




